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
Euro 17,26, R.A. 17,26 
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Fg. 22 mappale 864 - Qualità incolt prod, Classe 2, Superficie 3.749 mq, 
R.D. Euro 1,74, R.A. 0,39 
Fg. 22 mappale 1792 - Qualità bosco alto, Classe 3, Superficie 12.334 mq, 
R.D. Euro 15,92, R.A. 3,18 
Fg. 22 mappale 542 - Qualità prato, Classe 5, Superficie 374 mq, R.D. 
Euro 0,48, R.A. 0,48 
Fg. 22 mappale 543 - Qualità prato, Classe 5, Superficie 1.136 mq, R.D. 
Euro 1,47, R.A. 1,47 
Fg. 22 mappale 2011 - Qualità prato, Classe 5, Superficie 2.017 mq, R.D. 
Euro 2,60, R.A. 2,60 
Fg. 22 mappale 1793 - Qualità bosco alto, Classe 3, Superficie 4.530 mq, 
R.D. Euro 5,85, R.A. 1,17 
 
 

 
Quota di proprietà  “omissis” 

residente a Vobarno (Bs)  
Proprietario quota 1/2 su Fg. NCT/22 mapp. 76 e Fg. NCT/22 mapp. 794, 
866, 1787, 1739, 544, 1840, 546, 545, 535, 864, 1792, 542, 543, 2011, 1793 

 
“omissis” 
residente a Vobarno (Bs)  
Proprietaria quota 1/2 su Fg. NCT/22 mapp. 76 e Fg. NCT/22 mapp. 794, 
866, 1787, 1739, 544, 1840, 546, 545, 535, 864, 1792, 542, 543, 2011, 1793 

 
 
Diritto di proprietà              Quota 1/2 ciascun proprietario 
 
 
Divisibilità dell'immobile nessuna   
 
 
Più probabile valore in libero mercato: € 291.286,00 (duecentonovantunomiladuecentoottantaseieuro/00) 
 
Più probabile valore di mercato in condizioni  
di vendita forzata (valore base d’asta): € 233.000,00 (duecentotrentatremilaeuro/00) 
 
"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile  Immobile in stato di manutenzione generale 

medio, con livello di commerciabilità medio-
bassa. Terreni a prato e a bosco alto, non 
pianeggianti, in medio stato di manutenzione 
i terreni a prato attigui alla abitazione; in stato 
di manutenzione basso i terreni rimanenti per 
lo più ormai boschi anche quelli accatastati a 
prato e incolto produttivo (vedasi i mappali) 
con livello di commerciabilità bassa. 

 
 
Audit  documentale e Due Diligence  
  
Conformità edilizia  □ NO (presenti difformità e abusi edilizi) 
 
Conformità catastale   □ NO (presenti numerose difformità) 
 
Conformità titolarità        □ SI   
 
Formalità e vincoli rilevanti opponibili all’acquirente  
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Immobile libero/occupato □ Libero (occupato dalla proprietà)   
  
Spese condominiali arretrate □ Non amministrato 
   
Servitù, vincoli, oneri, pesi, gravami    □ No, salvo quelli elencati di seguito 
 
Vincoli urbanistici, ambientali, paesaggistici  □ SI vedasi Paragrafo 4 
 
Limitazioni  
 
Assunzioni e Condizioni limitative    □ Vedasi Par. 4.3  
 
Riepilogo delle iscrizioni e trascrizioni 
 
In data 28.12.2022 la Sottoscritta Arch. Laura Dalè , in qualità di Esperto nominato, ha effettuato ispezione 
ipotecaria, presso Agenzia delle Entrate, Servizio di Pubblicità Immobiliare di Brescia, Ufficio provinciale di 
Brescia. 
 
Riepilogo ventennale 
 
Anteriormente al ventennio si rilevano le seguenti provenienze: 
 

RELATIVAMENTE AI MAPPALI di cui al Foglio 22 nn. 1739, 1787, 1792, 1793, 1840, 2011, 
535, 542, 543, 544, 545, 546 e 76 (abitazione) 
 

- Atto di compravendita in data 30/06/1982, rep. 38.004 Notaio Faletti Giovanni registrato a Gardone 
Valtrompia il 16/07/1982 n. 693 vol.4, trascritto a Salò il 24/07/1982 ai nn. 2887/2307 con cui il sig. 
omissis vendeva ai sigg. omissis e omissis la quota di ½ ciascuno in piena proprietà in comunione 
legale dei beni siti in Vobarno ai mappali sopracitati (oltre al mapp. 2012, successivamente soppresso 
e unito in parte al mapp. 544 ed in parte al mapp. 76). 

 
RELATIVAMENTE AI MAPPALI di cui al Foglio 22 nn. 864, 866, 794 (ente collabente)  
 

- Atto di compravendita in data 13/06/2002, rep. 46.072/8212 Notaio Zampaglione Luigi registrato e 
trascritto a Salò il 18/06/1982 ai nn. 3786/2789 con cui il sig. omissis vendeva ai sigg. omissis e alla 
sig.ra omissis la quota di ½ ciascuno in piena proprietà in comunione legale dei beni siti in Vobarno 
ai mappali sopracitati. 
 

- Atto di donazione in data 21/02/1983 rep.37.162/16.503 Notaio Frera Mario registrato a Salò il 
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